
ILIC GA LEGUILLOS 
10 MtINIC PAL 

REPUBLICA DE CHILE 
I.MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 

DECRETO N° 968 /2014 

ARICA, 23 DE ENERO DEL 2014. 
VISTOS: 

a) Ordinario N°2550, de fecha 20 de Diciembre del 2013, del Director de 
Obras Municipales, sobre solicitud de la 6° Compañía de Bomberos de 
Anca 

b) Ordinario N°018, de fecha 21 de Enero del 2014, del Jefe de Gabinete 
c) Las facultades que me confieren la Ley N° 18 695 "Orgánica 

Constitucional de Municipalidades", y sus modificaciones 

DECRETO: 
AUTOR 

ocupación del Bien Naci 
la instalación de un cu 
superficie de 306,757 m 
Lagos entre Orozimbo B 

ZASE al CUERPO DE BOMBEROS DE ARICA, la 
nal de Uso Público, destinado a área verde, para 
rtel para la 6° Compañía de Bomberos, en una 
, en el sector comprendido por calle Anacleto 

rbosa 5( José Morales C 

La su erficie lde terreno a ser ocupada mantiene la 
calidad de Bien Nacion I de Usp Público 

Tendr n preente este Decreto Alcaldicio la Dirección 
de Administración y Fi anzas,/ Planificación, Dirección de Control, Obras 
Municipal, Asesoría Jurí ca y lá Secretaria Municipal 

ANÓT SE, COMUNIQUESE 	HÍVESE. 

SUC/F /CCG/emv 

SECRETARIA MUNICIPAL 
Sotomayor #415 / Fonos 2206203 2206270 

U UTIA CARDENAS 
LDE DE ARICA 


	Page 1

